
Radom dnia 16.05.2008r. 

 

Egz. poj. 

 

WYKONAWCY /wszyscy/ 

 

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę szaf metalowych dla KWP z/s w Radomiu  
                                                      Nr sprawy 29/2008  
 
 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) 
informuje, Ŝe w przedmiotowej procedurze, jako najkorzystniejszą wybrano : 

OFERTĘ Nr 1  
„ Konsmetal – Poltrezor” Sp. z Jawna  
Kowrygo, Kuciewicz, Al. Jerozolimskie 103, 02-011 Warszawa  z ceną brutto – 134 409,00 zł. 
 
Oferent oznaczony nr 1 złoŜył ofertę o najniŜszej cenie , a cena zaproponowana przez Niego mieści się 
w środkach finansowych zaplanowanych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. 

 

               Nazwa ( firmy), siedziba i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty: 
 
OFERTA  Nr 1 
„Konsmetal – Poltrezor” Sp. J. Kowrygo, Kuciewicz 
02-011 Warszawa 
Al. Jerozolimskie 103 
Cena - 134 409,00 zł 
 
OFERTA Nr 2 
EUROSEJF KONSMETAL Centrum Zabezpieczeń Rybak i S-ka Spółka jawna 
00-543 Warszawa 
ul. Mokotowska 40 
Cena - 150 560, 20 zł 
 
OFERTA Nr 3 
„MIRAND” Sp. z o.o. 
40-467 Katowice 
ul. Adama 1 
Cena - 163 358,00 zł 
 
 
 



OFERTA Nr 4 
KONSMETAL ALIANS Sp. z o.o. 
01-249 Warszawa 
ul. Gizów 6 
Cena - 158 873,28 zł 
 
OFERTA Nr 5  
ABES Przedsiębiorstwo WielobranŜowe  
Ryszard Cieślicki 
00-375 Warszawa 
ul. Smolna 34/21 
Cena - 142 368,00 zł  
 
OFERTA Nr 6 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” Sp.z o.o. 
15-751 Białystok 
Al. Solidarności 15 
Cena - 185 920,68 zł 
 
OFERTA Nr 7 
KONSMET CENTRUM P. Radosh Sp. Jawana 
60-308 Poznań 
ul. Grunwaldzka 112 
Cena - 138 216,24 zł 
 
OFERTA Nr 8 
KOMA R. Kozakiewicz, R. Makowski Sp. J. 
26-600 Radom 
ul. Chorzowska 3 lok. 3 
Cena - 233 285,61 zł 
 
OFERTA Nr 9 
STARPOL BIUROSERWIS Sp. z o.o. 
24-100 Puławy 
ul. Kołłątaja 100 
Cena - 308 169,56 zł 
 
OFERTA Nr 10 
RODAR – CO Sp. z o.o. 
00-950 Warszawa 
ul. Krucza 16/22 
Cena - 226 053,80 zł 
 

                                                  
                                                 Streszczenie oceny ofert 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 



OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 4 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 5 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 6 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 7 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 8 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA Nr 9 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 10 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

 

                                                             Porównanie ofert 

Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 

Cena – 100 % 

Wpłynęło dziesięć waŜnych ofert podlegających porównaniu. 

Numer oferty Cena oferty brutto w zł 
 

1 134 409,00 
2 150 560,20 
3 163 358,00 
4 158 873,28 
5 142 368,00 



6 185 920,68 
7 138 216,24 
8 233 285,61 
9 308 169,56 
10 226 053,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. 1 egz. 
Dodatkowo powielono-10 razy  
Rozesłano wg . ZP- 14 
Opr. A.O.   

 


